Modus vero solutionis dictarum centum librarum talis fuit
et est quoniam ipsas habui et recepi numerando realiter et de
facto in substituti notarii et testium infrascriptorum presen-
tia, cum regalibus de octo in spetie per manus reverendi Antonii
Forés, presbiteri in parrochiali ecclesia sanctorum Justi et Pas-
toris, presentis civitatis Barcinone beneficiati, pro vobis et
ex pecuniis vestris propriis sibi traditis et liberatis solven-
tis ut ipse dixit.

Et ideo renuntiando...

1678, diciembre, 28.

Nº 297

Die martis XXVIII mensis dezembris, anno a Nativitate Domini MDC LXXVIII.

Ego Jacobus Escarabatxeras, faber lignarius, civis Barcinonae, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo Anthonio Vidal, presbitero, rectori parrochialis ecclesiae Beatae Mariae, loci de All, in Ceritania, Urgellensi diocesis, licet absentis etc. quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi centum quadraginta octo libras et decem solidos monetae Barcinonae et sunt in partem solutionis et ad bonum computum pretii facti cuiusdam retabuli per et inter vos et me ita conventi pro ut large apparet in instrumento pretii facti fabrica dicti retabuli, penes notarium infrascriptum recepto die trigesima mensis maii proxime dimissi.

Modus vero solutionis dictarum centum quadraginta octo librarum et decem solidorum talis fuit et est quoniam ipsas habui et recepi numerando realiter et de facto in substituti notarii et testium infrascriptorum presentia, per manus reverendi doctoris Anthonii Forés, presbiteri in parrochialis ecclesia sanctorum Justi et Pastoris, presentis civitatis Barcinonae beneficiati pro vobis et ex pecuniis vestris propriis solventis videlicet quod ad centum triginta libras ex consimilibus quas eidem pro vobis tradidit et liberavit Franciscus Formanti, aliter Beulaygua, die vigesima tertia currentis mensis dezembris, de quibus, dicto die, eidem fecit quoddam chirographum et quo ad residuam quantitatem ex pecuniis jam per vos ad hunc effectum traditis et liberatis ut ipse dixit.

Et ideo renuntiando...

Testes sunt Joannes Sentis, juvenis pictor et Josephus Cotal, juvenis magister domorum, Barcinone commorantes...

Nº 298

Die dominica VII mensis augusti, anno a Nativitate Domini M DC. LXXVIII.

Ego Jacobus Escarabatxeras, faber lignarius civis Barcinonae, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo Antonio Vidal, presbitero, rectori parrochialis ecclesiae Beatae Mariae loci de All , in Ceritania, Urgellensis diocesis, licet absentis etc. quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi et confiteor me a vobis habuisse et recepisse octuaginta duas libras et decem octo solidos, monetae Barcinonae et sunt, scilicet, octuaginta una librae et decem solidi ad complementum quadringentum triginta librarum pro pretio facto fabricae retabuli altaris Sancti Saturnini, per me facti ad effectum collocandi illud pro ut fuit inter vos et me, in ecclesia loci de Maranges, large conventum et pactatum, in instrumento dicti pretii facti, recepto penes notarium infrascriptum recepto die vigesima mensis maii, anni millesimi sexcentissimi septuagesimi septimis. Cum reliqua sexcentum quadraginta octo libras et decem solidos habui et recepi a vobis hoc nempe modo videlicet centum libras die vigesima quinta mensis junii, alias centum libras die prima mensis octobris eiusdem anni millesimi sexcentissimi septuagesimi septimi et reliquas centum quadraginta octo libras et decem solidos die vigesima octava mensis dezembris proxime dimissi, prout large apparet tribus cum apocis per me in dictis respective diebus firmatis penesque notarium infrascriptum receptis. Et reliqua una libra et octo solidi pro laboribus sive ports transportandi dictum retabulum ex ordine vestro a domo mea in domum Illústris et admodum reverendi domini domini Josephi Camportells, presbiteri archidiaconi de Andorra.

Modus vero solutionis dictarum octuaginta duarum librarum et decem octo solidorum talis fuit et est quoniam ipsas

habui et recepi per medium banchi presentis civitatis Barcinone, vigore epodigiae mihi die presenti factae per reverendum Antonium Forés, L.B. presbiterum in parrochiali ecclesia sanctorum Justi et Pastoris presentis civitatis Barcinone beneficiatum pro vobis salventum.

Et ideo renuntiando...

1678, agosto, 7.

Nº 299

Dicto die

Ego Antonius Forés, L.B., presbiter in parrochiali ecclesia sanctorum Justi et Pastoris, presentis civitatis Barcinone, beneficiatus, procurator reverendi Antonii Vidal, presbiteri, rectoris parrochialis ecclesia Beatae Mariae loci de All , in Ceritania, Urgellensis diocesis, prout de mea procuracione constat instrumento alio penes notarium infrascriptum recepto die decima octava mensis aprilis, anni millesimi sexcentesimali septuagesimi tertii, de qua dictus et infrascriptus notarius cum presenti fidem facit dicto nomine gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis Jacobo Escarabatxeras, ligni fabro civi Barcinone quod per realem et effectivam traditionem ad meas omnimodas voluntates dedistis et tradidistis mihi et confiteor me a vobis habuisse, dicto nomine, et recepisse quoddam retabulum altaris sancti Saturnini pro ecclesia loci de Maranges, in Ceritania, factum de fusta de alba, estofat y dorat juxta conventum et pactatum in et cum instrumento dicti pretii facti per et inter dictum personalem meum et vos firmato , penes notarium infrascriptum recepto die trigesima mensis maii, anni millesimi sexcentesimali septuagesimi septimi..

Et ideo renuntiando...

Nº 300

Die XVII mensis julii, anno a Nativitate Domini M DCLXXXV.
Barcinonae.

Ego Salvator Viladomat, aurator civis Barcinonae, gratti
etc. confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo Michaeli
li Font, presbitero in ecclesia parrochiali Sanctae Mariae,
villae de Pons, Urgellensis diocesis, beneficiato uti administra-
tori capellae Sanctissimi Corporis Christi, praefatae ecclesiae
licet absenti etc. et notario etc. quod modo infrascripto dedis-
tis et solvistis mihi et confiteor me a vobis habuisse et re-
cepisse septuaginta libras monetae Barcinonae. Et sunt ad bonum
computum illarum septingentum librarum per vos uti administra-
rem praefatum mihi debitarum pro pretio et valore aurandi retar-
bulum dictae capellae Sanctissimi Corporis Christi de orde vos-
tre dit reverent Miquel Font y del sindich de la reverent comu-
nitat de dita parroquial iglesia de Santa Maria de Pons tinch
deurat..

Modus vero solutionis dictarum septuaginta librarum talis
fuit et est quoniam illas habui et recepi a vobis numerando rea-
liter et de facto omnimodae voluntati meae.

Et ideo renuntiando...

Nº 301

Die dominica XVIII mensis januarii, anno a Nativitate Domini
M DC LXXXVIII.

Nos Thomas Viladomat, presbiter, Barcinone residens, et Francisca Viladomat, vidua relicta Salvatoris Viladomat quondam deauratoris civis Barcinonae, nedum uti tutores et suis casu loco et tempore curatores personarum et bonorum pupillorum, filiorum et heredum dicti quondam Salvatoris Viladomat per ipsum dati et assignati in et cum suo ultimo et valido testamento, quod fecit, condidit, ordinavit et firmavit Barcinone penes de Salvatorem Golorons, notarium regium collegiatum et de collegio notariorum regionum collegiatorum Barcinonae, die vigesima octava, mensis octobris proxime effluxi. Verum etiam ego dicta Francisca Viladomat uti usufructuaria vita naturali durante hereditatis et bonorum omnium quae fuerunt dicti quondam Salvatoris Viladomat, viri mei, per ipsum relicta in et cum dicto et praechalendato suo ultimo testamento dictis respective nominibus gratis, etc. confitemur et in veritate recognoscimus vobis reverendo Michaeli Font, presbitero in ecclesia parrochiali Beatae Mariae villae de Pons, Urgellensis diocesis, beneficiati uti ministro capellae sub invocatione Domini Nostri Jesuchristi in dicta parrochali ecclesia erectae et edificatae dicto nomine, lisset absenti etc. et notario quod modo infrascripto dedistis et solvistis nobis et confitemur nos dictis nominibus a vobis, dicto nomine, habuisse et recepisse centum quinquaginta libras monetae Barcinonae. Et sunt ad bonum computum illarum septingentum librarum quas dare et solvere promiserunt dicto quondam Salvatore Viladomat cum instrumento ad effectum deaurandi retabulum seu altare sub dicta invocatione Domini Nostri Jesuchristi dictae ecclesiae villae de Pons.

Modus vero solutionis dictarum centum quinquaginta librarum barchinonensium talis fuit et est quoniam ipsas habuimus

et recepimus, dictis nominibus, per manus doctoris Michaelis Esteva, oriundi ejusdem villae de Pons, in dicta presenti civitate residentis, nepotis vestri, ex solventis ex peccuniis per vos dicto nomine eidem ad hunc effectum traditis numerando realiter et de facto in notarii et testium infrascriptorum presentia.

Et ideo renuntiando...

AHPB-not. TORRES, Francisco (mayor);man. 27; 1688; fols. 18-19

N^o 302

Die Iovis XVIII mensis octobris, anno a Nativitate Domini
MDC LXXXX.

Nos Thomas Viladomat, presbiter Barcinonae residens et
Francisca Viladomat, vidua relicta Salvatoris Viladomat, quondam
deauratoris civis Barcinonae, nedum uti tutores et suis casu
loco et tempore curatores personarum et bonorum pupillorum, fi-
liorum et heredum dicti quondam Salvatoris Viladomat, per ipsum
dati et assignati in etiam suo ultimo et valido testamento, quod
fecit, condidit, ordinavit et firmavit in presenti civitate
Barcinonae penes don Salvatorem Golorons, notarium regium colle-
giatum et de collegio notariorum regionum Barcinonae die vigessi-
ma octava, mensis octobris anno a Nativitate Domini Millesimo
sexcentesimo octuagesimo septimo, verum etiam ego dicta Francis-
ca Viladomat uti tenentaria et usufructuaria vita mea naturali
durante hereditatis et bonorum omnium quae fuerunt dicti quondam
viri mei per ipsum relicta in et cum dicto et praechalendato suo
ultimo testamento, dictis respective nominibus, gratis et confi-
temur et in veritate recognoscimus vobis reverendo Michaeli Font
presbitero in ecclesia parrochiali, villae de Pons, Urgellensis
diocesis, beneficiato uti ministro capellae sub invocatione Do-
mini Nostri Jesuchristi, in dicta parrochiali ecclesia construc-
tae et edificatae, dicto nomine, licet absenti etc. et notario
quodmodo infrascripto dedistis et solvistis nobis, dictis nomi-
bus et confitemur nos eisdem nominibus a vobis habuisse et re-
cepisse quinquaginta libras monetae Barcinonae et sunt ad finem
et complementum illarum septingentarum librarum barcinonesium
quae fuerunt dicto quondam Salvatore Viladomat dare et solvere
promissae ad effectum deaurandi retabulum seu altare sub dicta
invocatione Domini Nostri Jesuchristi, dictae parrochialis
ecclesiae dictae villae de Pons in et cum instrumento facto et
firmato in et super deuratione dicti retabuli in dicta villa

de Pons, per et inter vos dicto nomine ex una et dictum quondam Salvatorem Viladomat ex altera partibus, cum reliquis sexcentum quinquaginta libras ad complementum dictarum septingentum librarum habuerit et receperit partim dictus quondam Salvator Viladomat dum in humanis agebat et partim habuimus et recepimus nos dictis respective nominibus numerando ad nostras et illius omnimodas voluntates.

Modus vero solutionis dictarum quinquaginta librarum talis fuit et est quoniam ipsas habuimus et recepimus, dictis respective nominibus, numerando realiter et de facto in notarii et testium infrascriptorum presentia, per manus reverendi Jacobi Canut, presbiteri in ecclesia parrochiali Sancti Michaelis Archangeli, dictae presentis civitatis beneficiati ex solventis ex pecuniis vestris propriis resultantibus ex dicta capella per vos, dicto nomine, eisdem ad hunc effectum traditis.